Camping les Aubépines ****

Inventaire du matériel mis a disposition / Inventory

Vaisselle (assiettes, verres,
couverts, ustensiles de

cuisine)
Tableware (plates glasses

4 chambres
1 chambre / 1 bedroom 2 chambres / 2 bedrooms 3 chambres / 3 bedrooms /4
bedrooms
Mobil
Mobil home Mobil home Mobil Mobil home
24m? avec 30m? avec home home @SR
Mobil Mobil Suite Les Mobil Mobil . Lodge les Lodge Les Mobil Mobil avec Lodge Les
. . terrasse terrasse semi- Confort N 5 Lodge 6 Confort 2 .
home home suite Voiles home home oy e 2sdb/ Voiles 4 Voiles 5 home home ers salle de terrasse Voiles 8
Standard Confort Premium Standard Confort . pers. pers. Standard Confort pers. . couverte / pers.
covered terrace semi-covered 2 bain/2 with
Confort Confort bathrooms bathrooms
covered

terrace

cutlery kitchen ustensils)
Matériel de cuisson
(casseroles + poéle, faitout -

couvercles) X X X X X X X X X X X X X X X X
Cooking equipment
(pans - pots - lids)
Lave-Vaisselle / Dishwasher X X X X X X X X X X
Four / Oven X

Réfrigérateur Congélateur

Fridge Freezer

Micro-ondes / Microwave X X X X X X X X X X X X X X X X
Cafetiére a filtre /Coffee N N N . . . . N o N N o . . N .
Maker
Cafetiére a capsules / X X X X
Capsule coffee maker
Bouilloire / Kettle X X X X X X X X X X X X X X X X
Télévision / TV 1 1/2 2 1 1 1 1 3 2 2 1 1 2 1 1 3

Coffre-fort / Security box

Barbecue + grille / BBQ + grill

Salon de jardin /
Garden furniture
Relaxatio ea
Parasol + pied /
parasol + stand

Kit d'hygiéne / Maintenance
equipment

Couchage d’appoint sur

demande /
Extra bed on request

Couchage
(Couettes/Oreillers) /
Bedding (duvets/pillows)

1/2

1/2

1/2

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

4/5

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

6/8

Option Spa possible +
peignoir / Spa







